
 ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST DOLNÍ DOBROUČ 
 

 Pořad bohoslužeb od 24. března do 31. března 2024 
 www.farnostdobrouc.cz   FB: Farnost Dobrouč 

 P. Pavel Mistr, tel. 733 741 362, mistr.pavel@dihk.cz     
 
NEDĚLE 24. BŘEZNA 2023  KVĚTNÁ (PAŠIJOVÁ) NEDĚLE 

07.00  mše sv. v kostele v Ostrově (PPM) 
08.30 žehnání ratolestí u sochy sv. Václava v DD  

              09.00  mše sv. v kostele sv. Mikuláše v DD (PPM) ZA BOŽÍ POMOC A OCHRANU 
11.00  mše sv. v kostele v Hnátnici (PPM), 10.30 křížová cesta 

              14.30 křížová cesta modliteb matek, sraz u kostela sv. Mikuláše v DD 

 

PONDĚLÍ 25. BŘEZNA 2024  PONDĚLÍ SVATÉHO TÝDNE 
                18.00  mše sv. v kostele sv. Mikuláše v DD (PPM) ZA ALENU ŽAMPACHOVOU A ŽIVOU A ZEMŘELOU RODINU 
 

ÚTERÝ 26. BŘEZNA 2024  ÚTERÝ SVATÉHO TÝDNE 
               07.00  mše sv. v kostele sv. Mikuláše v DD (PPM) ZA VŠECHNY ŽIVÉ I ZEMŘELÉ ČLENY QUINQUE VULNERUM 
 

STŘEDA 27. BŘEZNA 2024  STŘEDA SVATÉHO TÝDNE 
17.30  mše sv. v kostele sv. Mikuláše v DD (PPM) ZA JOSEFA A MARTU MAŘÍKOVY A JEJICH RODINY 
  

ČTVRTEK 28. BŘEZNA 2024  ZELENÝ ČTVRTEK  
              18.00  mše sv. v kostele sv. Mikuláše v DD (PPM)  
 ZA KNĚZE, KTEŘÍ SLOUŽILI V TÉTO FARNOSTI A ZA PROHLOUBENÍ VÍRY V EUCHARISTII 
              19.00-20.00 Bdění v Getsemanské zahradě 
 

PÁTEK 29. BŘEZNA 2024  VELKÝ PÁTEK  
07.30 modlitba ranních chval a četby v kostele sv. Mikuláše v DD 
15.00  křížová cesta u Horákovy kaple   
18.00  Velkopáteční obřady v kostele sv. Mikuláše v DD (PPM) 
19.00-so 14.00 bdění u Božího hrobu v kostele sv. Mikuláše v DD 
     

SOBOTA 30. BŘEZNA 2024  BÍLÁ SOBOTA  
              07.30 modlitba ranních chval a četby v kostele sv. Mikuláše v DD 
              20.00  Velikonoční vigilie sv. v kostele sv. Mikuláše v DD (PPM)  
 ZA UPEVNĚNÍ VÍRY V JEŽÍŠOVO ZMRTVÝCHVSTÁNÍ A ŽIVOT VĚČNÝ 
 

NEDĚLE 31. BŘEZNA 2024  SLAVNOST ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ  

07.45 mše sv. v kostele v Horní Dobrouči (PPM) 
09.00 rytmická mše sv. v kostele sv. Mikuláše v DD (PPM) ZA FARNOST 

              11.00 mše sv. v kostele v Hnátnici (PPM) 
 

PONDĚLÍ 1. DUBNA 2024  PONDĚLÍ V OKTÁVU VELIKONOČNÍM 
              08.00  mše sv. v kostele sv. Mikuláše v DD (PPM) ZA ANTONÍNA DVOŘÁKA, MANŽELKU A TŘI DCERY 

 

PŘEHLED AKTIVIT NA PŘÍŠTÍ TÝDEN  
▪ Pá 29.3.: Sbírka na Svatou zemi 
▪ Na veřejnou sbírku na kostel sv. Mikuláše v Dolní Dobrouči můžete přispět na sbírkový účet 328959602/0300 nebo 

v hotovosti do pokladny VS či zapečetěné pokladničky na faře. Děkujeme. 
▪ Nedění sbírky z 18.03.: DD 6.370 Kč, HD 1.161 Kč. Děkujeme všem dárcům! 

 

PŘIPRAVUJEME  
▪ St 3.4., 18.30, D-centrum: Kurzy Alfa – na téma Proč a jak mluvit s druhými o víře? Přednášet bude Vojtěch Smolák.  
▪ Čt 4.4., 18.30, D-centrum: Setkání pastorační rady 
▪ 12.-14.4.: Vesmírný víkend pro děti z náboženství na téma Skutky apoštolů. Cena 500 Kč/pobyt pro dětí ve věku 6-

14 let, 550 Kč/pobyt pro mládež ve věku14-25 let (v ceně je zahrnuto ubytování, stravování) + 50 Kč/doprava za 1 
cestu. Podrobné informace byly rozeslány rodičům mailem. 

▪ 29.6.-13.7.: Letní dětský tábor Zdobnice s celotáborovou hrou na motivy románu J. Verna Patnáctiletý kapitán. 
Cena 4.700 Kč. Přihlášky tabor.zdobnice@gmail.com  

▪ Pá 19.7., 19.00, D-centrum: The Beatles revival, vstupné 300 Kč, výtěžek bude věnován na obnovu fasády kostela  
▪ 9.-16.8.: Prázdniny s malým oslíkem na Vranicích pro rodiny s malými dětmi a prarodiče s vnoučaty 

 

POZVÁNKY Z DIECÉZE  
▪ Ne 24.3., 16.15, kostel v Knapovci: zhudebněné Pašije spolku Chermon 
▪ So 6.4., Číhošť: Setkání pro bezdětné manžele 

mailto:tabor.zdobnice@gmail.com


▪ 19.-20.4., BJB, Vysoké Mýto: konference Aglow pro ženy – Svaté povolání https://aglow.cz/  
▪ 25.28.4., Hora Matky Boží Králíky: Duchovní obnova pro manžele s P. ICLic. Mgr. Karlem Moravcem 
▪ St 1.5., Hoješín: Mamka a dcera 10-13 let – Příprava na cykličnost a první ms https://marketajuzova.cz/vikendy-pro-matku-a-dceru/  

▪ 10.-12.5., Hora Matky Boží Králíky: Duchovní obnova pro ženy s P. ICLic. Mgr. Karlem Moravcem 
▪ So 8.6.: vikariátní pouť mládeže z Ústí n. O. do Brandýsa 
▪ Na nástěnce v kostele najdete nabídky nadačního fondu Credo https://www.credonf.cz/  

 
EVANGELIUM NA SLAVNOST ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ 

Jan 20,1-9 Prvního dne v týdnu přišla Marie Magdalská časně ráno ještě za tmy ke hrobu a viděla, že je kámen od 
hrobu odstraněn. Běžela proto k Šimonu Petrovi a k tomu druhému učedníkovi, kterého Ježíš miloval, a řekla jim: „Vzali 
Pána z hrobu a nevíme, kam ho položili.“ Petr a ten druhý učedník tedy vyšli a zamířili ke hrobu. Oba běželi zároveň, 
ale ten druhý učedník byl rychlejší než Petr a doběhl ke hrobu první. Naklonil se dovnitř a viděl, že tam leží pruhy 
plátna, ale dovnitř nevešel. Pak za ním přišel i Šimon Petr, vešel do hrobky a viděl, že tam leží pruhy plátna. Rouška 
však, která byla na Ježíšově hlavě, neležela u těch pruhů plátna, ale složená zvlášť na jiném místě. Potom vstoupil i ten 
druhý učedník, který přišel ke hrobu první, viděl a uvěřil. Ještě totiž nerozuměli Písmu, že Ježíš musí vstát z mrtvých. 
 

 FOTO ZE ŽIVOTA FARNOSTI (Více fotografií najdete na webu farnosti, facebook je momentálně „uspaný“ a 
nemůžeme příspěvky přidávat…)  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V neděli 17.4. jsme se účastnili křížové cesty na Andrlův chlum. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Foto z Alfa víkendu v Králíkách, který se uskutečnil ve dnech 22.-23.4. 

https://aglow.cz/
https://marketajuzova.cz/vikendy-pro-matku-a-dceru/
https://www.credonf.cz/

